
UCHWAŁA NR V/22/2015
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 
301 z późn. zm.2)), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645; Dz.U. z 2013 r., poz. 1318; Dz.U. z 2014 r., 
poz. 379; Dz.U. z 2014 r., poz. 1072.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r., Nr 217, poz. 1427.

Id: 8DDF25DE-A617-42B1-84C3-32AD07BC92B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wprowadzeniem zmian w ustawie z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim,

uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego ma zastosowanie do kolejnych lata

budżetowych następujących po roku, w którym uchwała została podjęta, tj. od roku 2016. Powoduje to, że

do czasu przyjęcia w kolejnych latach uchwały o niewyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu - w

budżecie gminy Rogóźno należy wyodrębniać środki na fundszu sołecki. Przy czym uchwała niewyrażająca

zgody ma zastosowanie tylko do jednego (w niej wymienionego) roku budżetowego.

Id: 8DDF25DE-A617-42B1-84C3-32AD07BC92B5. Podpisany Strona 1




